第二轮中央生态环境保护督察反馈黄河灵武段河滩地第二轮中央生态环境保护督察反馈黄河灵武段河滩地

生态修复问题整改工作生态修复问题整改工作 -肥料采购肥料采购中标中标公公告告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏绿创林业有限公司的委托，对第二轮中央生态环境保护督察反馈黄河灵武段河滩地

生态修复问题整改工作-肥料采购（招标编号：NXGZ2-23-06-266/H）进行公开招标，已于2023年6月26日完成评标工作，现

将本项目中标单位公告如下：

中标单位：宁夏金禾瑞农资有限公司

中标单价汇总：1911.50元

供货时间：合同签订后7日内完成供货

质量目标：符合采购人相关验收要求

公示期限：2023年7月3日至2023年7月6日

公示媒介：本次中标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、宁夏国有资本招投标交易平台

(ht tp://nx.hbidding.com/)发布。

招 标 人：宁夏绿创林业有限公司

地   址：宁夏银川市金凤区银川文化城三区4栋

联 系 人：沈娟

电   话：13895081158

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地  址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心C座15层

联 系 人：郑志伟、郑宇

电  话：13519204647、13629596356

邮  箱：764078255@qq.com

                        宁夏国际招标咨询集团有限公司

                                             2023年7月3日